ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 001/2010

João Pessoa, 13 de janeiro de 2010

            DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIADO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e de acordo com o Ofício TRT-GP nº 803/2009 do Tribunal

Regional do Trabalho da  6ª Região,

            R E S O L V E

            Lotar a servidora TACIANA BARBOSA FARIAS DE MELO, removida Extra Quadro do

Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, na Central de Mandados Judiciais e de

Arremetação do Fórum Maximiano Figueiredo, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador Vice-Presidente

no Exercício da Presidência